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Track: gr151-1_montserrat_-_castellgali.gpx Fecha: 23/09/2018

Track: gr151-1_montserrat_-_castellgali.gpx

IBP = 61 HKGLas velocidades de este track son típicas de   = BYC

Fiabilidad del IBP index= D

Distancia total 18.1 Km Filtro pendiente máxima ~55 %

Distancia analizada 18.1 Km Separación minima analizada ~30 m

Distancia lineal 9.67 Km Número de puntos 676   (cad. 26.78 m)

Puntos significativos   382   (cad. 47.63 m / 56.51 %)

Desn. de subida acumulado 303.03 m Puntos aberrantes 0   (0 % d. total)

Desn. de bajada acumulado 854.18 m

Altura máxima  836.6 m Cambios dirección por 9.39

Altura mínima   180.2 m Cambios dirección > 5º por 8.62

Ratio de subida 6.73 % Tramos rectos acumulados  0.978 Km

Ratio de bajada  7.15 % Tramos rectos por 54.03 m

Desnivel positivo por 16.74 m Cambios de pendiente penalizables 7

Desnivel negativo por 47.19 m Cambios de pendiente penalizables por 0.387

Tiempo total 23315:13:02 h

Tiempo en movimiento 1:59:51 h

Tiempo parado  23313:13:11 h

Velocidad media total 0 Km/h

Velocidad media en movimiento 9.06 Km/h

Velocidad máxima sostenida 34.66 Km/h

Resumen de desniveles Subidas Distancia en km del total en % Velocidad en Tiempo h:m:s

Entre el 30 y el 55% 0.224 1.24 4.2 0:03:12

Entre el 15 y el 30%  0.134 0.74 3.99 0:02:01

Entre el 10 y el 15% 0.181 1 4.04 0:02:41

Entre el 5 y el 10%  1.376 7.6 6.65 0:12:25

Entre el 1 y el 5%  2.586 14.29 7.88 0:19:41

Total : 4.5 24.86 6.75 0:40:00

Llano

Desniveles del 1%  1.753 9.69 10.49 0:10:02

Bajadas

Entre el 1 y el 5%  5.461 30.17 13.42 0:24:25

Entre el 5 y el 10%  4.168 23.02 12.77 0:19:35

Entre el 10 y el 15% 1.635 9.03 5.65 0:17:21

Entre el 15 y el 30%  0.412 2.28 5.39 0:04:35

Entre el 30 y el 55% 0.278 1.54 4.3 0:03:53

Total : 11.954 66.04 10.27 1:09:49

Total track : 18.1 100 % 9.06 1:59:51
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Repechos > 10%
RepechosPunto kilométrico Pendiente media Distancia

1 0.629 22 % 56 m

2 0.685 32 % 224 m

3 0.909 21 % 46 m

4 0.955 15 % 32 m

5 2.339 14 % 125 m
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Parámetros a gran altura, datos por encima de

Altura Distancia m % del total Tiempo en movimiento Velocidad Tiempo parado  Tiempo total Velocidad

Total : 0 Km --- % --- h --- Km/h --- h --- h --- Km/h

Paradas

Distancia Tiempo parado  Altura Tiempo desde la salida Tiempo desde parada anterior Distancia a parada anterior

3.668 23313:55:49 > 10´ 554 0:52:08 0:52:08 3.668

3.833 23313:51:41 > 10´ 551 0:56:11 0:04:03 < 10´ 0.165

3.936 23313:47:40 > 10´ 545 0:59:51 0:03:40 < 10´ 0.103

4.744 23313:39:08 > 10´ 470 1:10:28 0:10:37 0.808

5.123 23313:34:15 > 10´ 440 1:16:09 0:05:41 < 10´ 0.38

5.534 23313:29:06 > 10´ 416 1:22:13 0:06:04 < 10´ 0.411

5.716 23313:26:26 > 10´ 408 1:25:10 0:02:57 < 10´ 0.182

6.654 23313:13:36 > 10´ 420 1:39:01 0:13:51 0.938

6.803 23313:11:37 > 10´ 422 1:41:29 0:02:28 < 10´ 0.149

6.973 23313:09:29 > 10´ 414 1:44:00 0:02:31 < 10´ 0.17

7.071 23313:08:07 > 10´ 415 1:45:37 0:01:37 < 10´ 0.098

7.331 23313:04:29 > 10´ 420 1:49:39 0:04:02 < 10´ 0.261

7.485 23313:02:47 > 10´ 417 1:51:27 0:01:48 < 10´ 0.154

7.633 23313:00:52 > 10´ 424 1:53:40 0:02:13 < 10´ 0.148

7.922 23312:56:43 > 10´ 426 1:58:18 0:04:38 < 10´ 0.289

8.112 23312:54:32 > 10´ 421 2:00:47 0:02:29 < 10´ 0.19

8.454 23312:50:11 > 10´ 399 2:05:48 0:05:01 < 10´ 0.342

8.937 23312:43:16 > 10´ 395 2:13:12 0:07:24 < 10´ 0.483

9.188 23312:39:49 > 10´ 375 2:16:56 0:03:44 < 10´ 0.251

9.405 23312:36:44 > 10´ 368 2:20:09 0:03:13 < 10´ 0.216

9.687 23312:33:07 > 10´ 364 2:24:22 0:04:13 < 10´ 0.282

10.026 23312:28:54 > 10´ 353 2:29:17 0:04:55 < 10´ 0.338

10.123 23312:28:07 > 10´ 348 2:30:34 0:01:17 < 10´ 0.097

10.623 23312:21:12 > 10´ 331 2:38:34 0:08:00 < 10´ 0.5

10.865 23312:19:13 > 10´ 322 2:41:53 0:03:19 < 10´ 0.242

11.083 23312:15:43 > 10´ 312 2:45:02 0:03:09 < 10´ 0.218

11.192 23312:14:32 > 10´ 308 2:46:50 0:01:48 < 10´ 0.108

11.321 23312:12:56 > 10´ 303 2:48:49 0:01:59 < 10´ 0.129

12.671 23311:56:25 > 10´ 257 3:08:24 0:19:35 1.35

13.214 23311:49:38 > 10´ 278 3:16:27 0:08:03 < 10´ 0.543

13.636 23311:43:44 > 10´ 306 3:22:45 0:06:18 < 10´ 0.422

13.933 23311:39:36 > 10´ 292 3:27:12 0:04:27 < 10´ 0.296

14.011 23311:38:40 > 10´ 286 3:28:21 0:01:09 < 10´ 0.078

15.156 23311:23:40 > 10´ 248 3:45:24 0:17:03 1.145

15.765 23311:15:18 > 10´ 246 3:54:39 0:09:15 < 10´ 0.609

16.314 23311:08:23 > 10´ 243 4:02:56 0:08:17 < 10´ 0.549

16.78 23311:01:50 > 10´ 246 4:09:38 0:06:42 < 10´ 0.466

17.539 23310:51:05 > 10´ 214 4:20:59 0:11:21 0.76

Total : 885877:38:20 h
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